
                                                                                                                  СУ-122/2022 
 
 

 Претседателот на Апелациониот суд во Штип, Корнелија Давчева врз основа 
на член 77 од Законот за јавни набавки (“Сл.весник на РМ“.бр.24/2019) на ден 01.02. 
2022 година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за набавка на електрична енергија   

 
 

1. За потребите на Апелациониот суд во Штип да се изврши набавка на 
електрична енергија, во вредност 1.800.000,00 денари без ДДВ односно 2.124.000,00  
денари со ДДВ за 80.500 Kwh за период од 12 месеци или до искористување на 
средствата. 

 
2. За реализација на потребите од точка 1 од ова одлука се обезбедени 

средства од буџетот на РСМ . 
 
3. Набавката од точка 1 на ова одлука да се изврши преку поедноставна 

oтворена постапка, согласно чл. 49 од Законот за јавни набавки која ќе заврши со е-
аукција согласно чл. 59 од Законот за јавни набавки. 

 
4. Критериуми за избор на најповолен понудувач да биде: најниска цена. 
 
5. Се задолжува Комисијата за јавни набавки  во состав: Тони Делев– 

Претседател на комисијата, Владимир Костадинов- член и Славица Јованова- член, 
да ја спроведат оваа одлука согласно Законот за јавни набавки. 

 
За нивни заменици се определуваат: Мирјанка Гоцевска Стефановска- 

заменик претседател, Марија Михова - заменик член и Гордана Јанева– заменик 
член.  

 
7. Ова одлука влегува во сила со денот на неговото донесување. 
 
 

 
                                                                                 Претседател на судот, 

                                                                                  Корнелија Давчева с.р. 
 

 
 
 
                                                                            


